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Trio-accept av Ericssons bud på Netwise 

Trio, som i dag äger 26,5 procent av aktierna och 23,1 procent av rösterna i 
Netwise, har förbundit sig att acceptera det bud Ericsson lämnat på att förvärva 
bolaget. Budet värderar Trios innehav i Netwise till 79,2 MSEK.  Det bokförda 
värdet per den sista mars i år uppgick till 24,7 MSEK. 

Trio har, som största enskilda aktieägare i Netwise AB (publ), förbundit sig att acceptera det erbjudande som 
Ericsson lämnat på att förvärva samtliga aktier i Netwise under förutsättning att inte någon annan lämnar ett 
för aktieägarna mer förmånligt erbjudande. Denna förbindelse ingicks av Trio före budets offentliggörande 
den 5 juni 2006. 

Erbjudandet innebär att Trios innehav av 75 000 aktier av serie A och 1 244 885 aktier av serie B i Netwise 
värderas till 79,2 MSEK. Med ett bokfört värde per den 31 mars 2006 om 24,7 MSEK skulle det innebära en 
reavinst om 54,5 MSEK om erbjudandet fullföljs. Trio är helt skuldfritt med en nettokassa som per den 31 
mars 2006 uppgick till 20,3 MSEK. 

Trio utvecklar och marknadsför bland annat avancerade IP-telefonilösningar och system för heltäckande 
företagstelefoni med full integration mellan mobiltelefoni, IP-telefoni och traditionell telefoni baserat på 
realtidsinformation och koppling till andra mervärdessystem som direkt konkurrerar med Netwise produkter. 
Genom Ericssons förvärv av Netwise blir Trio den enda kvarvarande större växeloberoende leverantören på 
den nordiska marknaden. 

För ytterligare information kontakta: 

Anders Leideman, vd Trio AB, 08-457 3000, eller 
Michael Stubbing, divisionschef Enterprise Division, 08-457 3035  
 

Trio utvecklar system för företagstelefoni som ökar den interna effektiviteten, förbättrar kundservicen och ökar kontrollen över telefonikostnaderna. Trio har 
verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Danmark inom två operativa divisioner: Mobile Office Division och Enterprise Division.  
Mobile Office Division tillhandahåller produkter som erbjuder en fullständig eller successiv övergång från fast till mobil telefoni. Produkterna abonneras som en 
tjänst från mobiloperatörer och kan även ingå som en del i Trios integrerade telefoni. Bland kunderna märks flera ledande mobiloperatörer.  
Enterprise Division erbjuder integrerad telefoni och avancerad samtals- och meddelandehantering inom produktområdet Trio Present, samt lösningar för 
kundtjänstsystem inom produktområdet Trio Agent. Integrerad telefoni innebär att fast, mobil- och IP-telefoni knyts ihop till ett enda virtuellt telefonisystem. 
Kundtjänstsystemet innefattar flexibla contact center, interaktiva talsvarssystem som bank-på-telefon och taligenkänning. Cirka 2 000 system har levererats i 
Norden, huvudsakligen till stora och medelstora företag.  
Trioaktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista. Mer information finns på www.trio.com.  
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